



गार्डन रीच शिपबिल्डर्स एण्ड इंजीनियर्स लिमिटेड
Garden Reach Shipbuilders & Engineers Limited

(भारत सरकार का उपक्रम, रक्षा मंत्रालय)
(A GOVERNMENT OF INDIA UNDERTAKING, MINISTRY OF DEFENCE)
CIN NO: L3511WB1934GOI007891

संदर्भ संख्या/Ref No : Med_Cell / 227/PSMBS/Top Up/2025 – 26 / 02

दिनांक/Date: 07th April 2025

वित्त वर्ष 2025 – 26 के लिए टॉप अप प्रीमियम जमा करने की अवधि के विस्तार की सूचना
Notice for Extension of period for Submission of Top Up Premium for FY 2025 – 26

1. वित्त वर्ष 2025 – 26 के लिए टॉप अप प्रीमियम जमा करने की अंतिम तिथि 10 अप्रैल 2025 से बढ़ाकर 20 अप्रैल 2025 कर दी गई है।
The last date of submission of the Top Up premium for FY 2025 – 26 has been **extended from 10th April 2025 to 20th April 2025.**
2. टॉप अप के लिए सभी नियम और शर्तें 29 मार्च 2025 को अपलोड किए गए पिछले नोटिस में अधिसूचित के अनुसार ही रहेंगी।
All the terms and conditions for Top Up will remain same as notified in the previous notice uploaded on 29th March 2025.
3. 2007 से पहले और बाद के सभी पूर्व कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे टॉप अप प्रीमियम जमा करें और 29 मार्च 2025 के नोटिस में उल्लिखित यूटीआर नंबर को अग्रेषित करें।
All ex-employees both Pre and Post 2007 are requested to submit the Top Up premium and forward the UTR No as mentioned in the Notice dt 29th March 2025.
4. अगले वर्ष से, सभी जीवन प्रमाण पत्र और टॉप अप प्रीमियम नोटिस जीआरएसई वेबसाइट से डाउनलोड किए जाने हैं।
From next year onwards, all life certificate and top up premium notice are to be downloaded from the GRSE website.

Yours faithfully,
For Garden Reach Shipbuilders & Engineers Ltd.

(Dr Sukanta Kumar Pal)
डॉ सुकांत पाल
Senior Manager (Medical)
वरिष्ठ प्रबंधक(मेडिकल)